
 

 

 

 

 

EDİTÖRDEN 
 
 
 
 
Sevgili Okurlar,  
 
Sosyal Bilimler Dergisi’nin on birinci sayısında yine zengin bir akademik içerikle 
karşınızdayız. Bu sayımızda, siyaset bilimi alanından, küreselleşme sürecinin önemli 
bir parçasını oluşturan teknoloji ve rekabet alanına kadar çok zengin bir içerik 
oluşturduk. Öncelikle, kurumsal kaynak planlaması gibi, yakın dönemin önemli bir 
ilgi alanını, bilgi sistemleri perspektifi üzerinden aktarıyoruz. Ardından, siyasi karar 
başlığı altında, siyasi kararın niteliği, karakteri ve ayırıcı özelliği değerlendirilmekte, 
ahlaki ve hukuki karardan farkı ortaya konmaktadır. Yine, yakın dönemin öne çıkan 
bir başlığı olarak, yönetişim ilkelerinin uygulanmasında kamu denetçiliği, yani 
Ombudsmanlık Kurumu incelenmekte ve Avrupa Birliği Sürecinde  Türkiye 
Açısından Ombudsmanlık’ın önemi vurgulanmaktadır. Takip eden makalelerde, 
Sosyal Bilimler alanında farklı bilim alanlarını birlikte içeren zengin içerikli 
makalelere ağırlık verdik ve toplumsal davranışları ve tüketici davranışlarını farklı 
bilim alanlarına yönelik değerlendiren yazılara yer verdik. Dış ticaret ve KOBİ’lere 
yönelik araştırmalar ve sorunlara yönelik çözüm önerileri de Dergi içerisinde yerini 
aldı. 
 
Yayın Kurulu’nun titiz çalışmaları ile belirlenen makalelerin, hakemlerimizin büyük 
bir ciddiyet ile gerçekleştirdikleri değerlendirmelerinden geçmeleri sonucunda, 
Dergimizi küresel ısınmanın, enerji ihtiyaçlarının hararetle tartışıldığı bir ortamda, 
hidrojen ekonomisinin dünya ekonomisi için neden önem taşıdığını irdeleyen bir 
makaleyle tamamladık. Üniversite bünyesindeki öğretim üyelerinin yanı sıra, 
üniversite dışından da önemli ölçüde başvuru gerçekleştiren akademik çalışma 
sayısı, Dergimizin akademik çevrelerde ilgiyle ve beğeniyle takip edildiğini 
göstermektedir. Bu vesile ile,  Dergimizin sürekliliğini sağlayan akademisyenlere, 
değerli hakemlerimize ve yayım aşamasında emeği geçen Kütüphane ve 
Dokümantasyon Merkezi çalışanlarına teşekkürlerimi sunarım. 
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